à frente, na extensão de 60m{sessenta
metros) com a Rua E-17; aos fundos, na extensão de 60m{sessenta
metros) com a Rua E-19; à direita, na extensão de 6 Om( se s senta
metros) com a Rua E-18; e, à esquerda, na extensão de 60m (sessenta
metros) com a Rua E-20, com área de 3.600 m2 (três mil seiscentos
metros quadrados) para fins de interesse social, para a PRELAZIA DE
SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA, inscrita no CNPJ n. 03.439.338/0012-95, para
a construção da Capela Nossa Senhora Aparecida.

Artigo 2° - No prazo de 01 (um) ano, a contar do recebimento do
lote, a beneficiária deverá iniciar a edificação, em alvenaria,